様式第5号(第6条関係)

年  月  日

公共ます設置箇所等変更申請書

 小美玉市長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

 公共下水道に接続する公共ますの設置箇所等を変更したいので，下記のとおり申請しま

す。

記

変 更 の 内 容

□設置箇所

□構 造 等(                    )

□そ の 他(                    )

土 地 の 所 在 小美玉市

土地所有者

住 所

氏 名

電 話 番 号

変 更 の 理 由

変 更 箇 所 及 び 構 造 等 別紙変更内容詳細図のとおり

施 工 業 者

住 所

名 称 称 号

代 表 者 名

電 話 番 号

着 工 予 定 年 月 日      年  月  日

完 了 予 定 年 月 日      年  月  日

備 考

1 公共ますの設置箇所及び構造等の変更に要した費用は，

当該申請者が負担します。

2 工事完了時に完了検査への立会いをお願いします。

(注)1 該当する箇所の□にレ印をつけてください。

  2 土地所有者が複数人の場合は，土地所有者名簿(様式第1号別紙2)に署名してくださ

い。

様式第5号別紙

変 更 内 容 詳 細 図

凡 例
公 共 ま す 変 更 前 ● 変 更 後 ◎

浴 室 △ 台 所 □ ト イ レ ○